

47株式会社 第7期

貸借対照表

(平成27年9月30日現在)

(単位：円)

勘定科目	当期残高	勘定科目	当期残高
[資産]		[負債]	
現金及び預金	85,507,628	買掛金	13,371,957
売掛金	46,809,608	未払金	19,748,971
貸倒引当金	△ 31,778	未払費用	5,391,378
仕掛品	2,710,618	未払法人税等	279,400
貯蔵品	127,998	未払消費税等	8,305,000
前払費用	4,599,975	繰延税金負債	481,090
未収入金	6,000,600	前受金	2,422,440
仮払金	269,500	預り金	2,649,859
建物	17,635,000	一年内返済長期借入金	9,720,000
附属設備	3,730,800	長期借入金	66,313,000
工具器具備品	4,437,800		
減価償却累計額	△ 4,457,645		
ソフトウェア	21,041,687		
出資金	30,000		
敷金	20,808,490	負債合計	128,683,095
差入保証金	12,303,523	[純資産]	
長期前払費用	577,440	資本金	10,000,000
繰延税金資産	1,272,815	資本剰余金	2,948,000
		利益準備金	500,000
		利益剰余金	81,242,964
		純資産合計	94,690,964
資産合計	223,374,059	負債・純資産合計	223,374,059

損益計算書

(平成26年10月1日～平成27年9月30日)

勘定科目	当期合計	
ソリューション売上	345,975,520	
プランニング売上	104,595,203	
k a g g . J p 売上	2,400,110	
その他売上	2,512,419	
売上高合計		455,483,252
外注費	89,884,467	
売上原価合計		89,884,467
売上総利益		365,598,785
販売費及び一般管理費合計		346,892,737
営業利益		18,706,048
受取利息	27,057	
雑収入	1,506,687	
営業外収益合計		1,533,744
支払利息	1,532,757	
営業外費用合計		1,532,757
経常利益		18,707,035
特別利益合計		0
減損損失	1,707,232	
特別損失合計		1,707,232
税引前当期純利益		16,999,803
法人税等		3,070,670
法人税等調整額		1,970,689
当期純利益		11,958,444